
                                                           

 

 

 
БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 БЕРЕСТЕЧКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЗЗСО ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 
НАКАЗ 

 
31.05.2024            с. Перемиль                                               № 2-у 

 
Про зарахування учнів до 1 класу 

      Відповідно до наказу МОН України про зарахування дітей до 1 класу, наказу МОН 
України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва 
про народжений дітей 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Зарахувати до складу учнів 1 класу : 
1.1. Вихованець Юлію Дмитрівну; 
1.2. Дригулу Владислава Віталійовича; 
1.3. Зигмунда Данила Ігоровича; 
1.4. Лабно Катерину Василівну; 
1.5. Лещинську Емілію Дмитрівну; 
1.6. Максим’юка Варлаама Віталійовича; 
1.7. Пархомчук Кіру Олександрівну; 
1.8. Рябу Анну-Марію Русланівну. 
2.Відповідальній за сайт Пасічник Л.І. розмістити наказ на сайті закладу. 
3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
В.о. директора                                                                                  Руслана ЗЕЛІНСЬКА 
 

 

 

 

 


	БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

